
 
 

UCHWAŁA NR 226/XXVII/2022 
RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym na terenie powiatu kłobuckiego oraz sposobu ustalenia opłat 

dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w tych przewozach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 2 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz.8) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 200/XXIII/2021 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym na terenie powiatu 
kłobuckiego oraz sposobu ustalenia opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej w tych przewozach, zmienia się 
treść załącznika do w/w uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłobuckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Pilśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4013



Załącznik do uchwały Nr 226/XXVII/2022 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

Maksymalne ceny biletów jednorazowych 

Za odległość w km Cena biletu jednorazowego podstawowego w zł 
km zł brutto 
0-5 4,00 zł 

>5-10 5,00 zł 
>10-15 5,50 zł 
>15-20 6,00 zł 
>20-25 7,00 zł 
>25-30 7,50 zł 
>30-35 8,00 zł 
>35-40 9,00 zł 

Maksymalne ceny biletów miesięcznych 

Za odległość w km Cena biletu podstawowego 
km zł brutto 
0-5 136,00 zł 

>5-10 170,00 zł 
>10-15 187,00 zł 
>15-20 204,00 zł 
>20-25 238,00 zł 
>25-30 255,00 zł 
>30-35 275,00 zł 
>35-40 305,00 zł 

Cena za bagaż/zwierzę 

Maksymalna cena biletu jednorazowego za bagaż/ zwierzę: 3,00 zł. 

Powyższa cena nie obowiązuje w przypadku umieszczenia bagażu w pojeździe w sposób niezagrażający 
bezpieczeństwu jazdy, nieutrudniający przejścia i nienarażający na zanieczyszczenie lub uszkodzenie 
odzieży lub ciała innych pasażerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-10T10:22:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




